5694A01 z/OS V1 Security Server VWLC  16 558.20 

5655F81 WebSphere for z/OS, V5    1006.70 

5655H93 CICS VSAM Recovery V3    136.00 

Mesačná cena  41,359.90 

Mesačná cena v eurách bez DPH              41,359.90 

Suma DPH 20% 8.271,98              

Mesačná cena v eurách s DPH  49.631,88 

Slovom: štyridsaťdeväťtisícšesťstotridsaťjeden EUR / 88 centov za mesiac 

4. Akékoľvek zvýšenie maximálneho mesačného poplatku dohodnutého v bode 2. tohto 

článku, prípadne úhrada akýchkoľvek iných cien, musí byť vykonaná vo forme 
písomného dodatku k zmluve podpísaného oprávnenými zástupcami oboch zmluvných